Alameda da Universidade

1649-013 Lisboa Portugal
T.  +351 217 943 633

F . +351 217 943 408
geral@ie.ulisboa.pt

www.ie.ulisboa.pt

DESPACHO N.º 1-2021 /CC – IE

Assunto: Concurso Especial de Acesso e Ingresso para Estudantes Internacionais

                 Nomeação de Júri

Dando cumprimento ao n.º 1 do artigo 9.º do Regulamento de Ingresso e Acesso para Estudantes

Internacionais da Universidade de Lisboa (Despacho nº 10579/2019, de 18 de novembro) designo os seguintes

Professores para integrarem o Júri de admissão e seleção dos candidatos ao Concurso Especial de Acesso e

Ingresso para Estudantes Internacionais, no uso das competências que me foram delegadas através da alínea

c) da Deliberação nº 478/2018, de 13 abril:

 - Professora Doutora Maria Isabel Seixas da Cunha Chagas - Presidente;

 - Professora Doutora Carolina Fernandes de Carvalho;

 - Professora Doutora Estela Mafalda Inês Elias Fernandes da Costa.

Instituto de Educação da Universidade de Lisboa, 04 de fevereiro de 2021.

O Presidente do Conselho Científico,

(Prof. Doutor Luís Miguel Carvalho)

		2021-02-05T09:15:19+0000
	[Assinatura Qualificada] Luís Miguel de Figueiredo Silva de Carvalho